
 

 

UCHWAŁA NR LX/1603/2018  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 11 stycznia 2018 r.  

 

w sprawie zmiany statutu Biblioteki Publicznej im. Stanisława Staszica w Dzielnicy 

Bielany m.st. Warszawy  
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 642 i 908, z 2013 r. poz. 829 oraz z 2017 r. poz. 60 i 1086) uchwala się 

co następuje:  

 

§ 1. W statucie Biblioteki Publicznej im. Stanisława Staszica w Dzielnicy Bielany m.st. 

Warszawy, stanowiącym załącznik nr 15 do uchwały nr XXXII/714/2004 Rady m.st. 

Warszawy z dnia 1 lipca 2004 r. w sprawie zmian nazw i nadania statutów bibliotekom 

publicznym m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 189, poz. 4965, z późn. zm.
1)

) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10:  

a)  ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

 "1. Dyrekcja Biblioteki mieści się przy ul. Z. Romaszewskiego 19 w 

Warszawie.", 
  

b)  w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

 "1) oddziały zlokalizowane w Warszawie przy ul. Z Romaszewskiego 19, 

Warszawa:  

a) Czytelnia Naukowa nr II,  

b)Wypożyczalnia Książek Naukowych,  

c)Wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 120,  

d) Biblioteka dla Dzieci i Młodzieży nr 26,  

e) Wypożyczalnia Kompletów Książek obsługująca punkty biblioteczne;"; 
    

2) w § 12:  

a)  ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 "2. Dyrektor sporządza i przedkłada Organizatorowi roczne sprawozdanie 

finansowe Biblioteki w terminie do 31 marca za rok poprzedzający.", 
  

b)  ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

 "3. Roczne sprawozdanie finansowe Biblioteki zatwierdza Organizator.". 
    

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

                                                           
1)

 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 55, poz. 1353, z 2006 

r. Nr 232, poz. 8567, z 2009 r. Nr 64, poz. 1715, z 2011 r. Nr 31, poz. 989, z 2013 r. poz. 12870, z 2014 r. 

poz. 4122, 6853 i 8330, z 2015 r. poz. 9860, z 2016 r. poz. 4920 oraz z 2017 r. poz. 1648 i 3335. 



§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy, na tablicach ogłoszeń 

Urzędu m.st. Warszawy oraz Biblioteki Publicznej im. Stanisława Staszica w Dzielnicy 

Bielany m.st. Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


